個人情報の取扱いについて

新潟市中之口体育施設（指定管理業者 ㈱新潟ビルサービス）は、お客様の個人情報を

下記の通り取扱います。

記

１．個人情報保護管理者

総務部 教育研修室  連絡先 025-228-3477

２．個人情報の利用目的について

申込みにあたり、お客様からご提示いただいた氏名、住所、電話番号、その他お客様

個人に関わる情報は、施設利用の確認、利用料の請求をする目的以外に利用致しません。

３．個人情報の第三者提供について

お預かりした個人情報は、法令に基づく場合を除き、お客様の同意を得ず第三者へ提

供することは致しません。

４．個人情報の取扱いの委託を行うことが予定される場合

 利用目的の達成のため全て又は一部の業務を委託する場合があります。

５．個人情報の開示について

 個人情報の利用目的の通知、開示、内容の訂正・追加・削除、利用の停止・消去又は

第三者への提供の停止の求めがあった場合、お客様ご本人であることをご確認させて

いただいた上で、すみやかに対応を致します。

６．お預かりする個人情報の内容については任意と致しますが、当社が依頼する情報の提供

がない場合、施設等の利用が出来ない事がありますのでご了承下さい。

以上